
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. C.D.Ex. Nº 202/02

VISTO:

Salta, 16 de Agosto de 2.002

Expediente Nº 8.240/02

La presentación efectuada por la cátedra de Fundamentos de Química I y Fundamentos
de Química II, mediante la cual solicita efectuar un Llamado a Inscripción de Interesados , a los
efectos de cubrir 1 cargo de Docente Adscripto para dicha asignatura;

CONSIDERANDO :

Que tal requerimiento debe ser encuadrado dentro de los términos de la reglamentación
vigente sobre Adscripción Docente ( Res. Nº 504/84 del Consejo Superior)

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 14/08/02, resolvió por
unanimidad aprobar el llamado a inscripción de interesados para la adscripción a las cátedras de
Fundamentos de Química I y Fundamentos de Química II;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de
antecedentes y entrevista, ADSCRIPCION A CATEDRA, por el período y en la asignatura que
seguidamente se indica :

ASIGNATURAS: FUNDAMENTOS DE QUIMICA I Y FUNDAMENTOS DE
QUIMICA 11

CANTIDAD 1 (uno)
DESIGNACION : 1 (un) AÑO

ARTICULO 2º: Integrar la Comisión Asesora y fijar el Cronograma que entenderá en el presente
llamado de la forma y modo que se explicita:

Titulares : Dr. Guillermo Ellenrieder
Ing. Silvia Blanco
Ing. Hugo Geronazzo

lo
. .//



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES1n - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res.C.D Nº 202/02 -2­ !/ ..

CRONOGRAMA

INSCRIPCIONES: del 16 al 23 de Agosto de 2.002

CIERREDE INSCRIPCIONES: 23 de Agosto de 2.002 a horas 12,00

ENTREVISTA : 26 de Agosto de 2.002 a horas 10,00

INSCRIPCIONES E INFORMES: Mesa de Entradas de la Facultad de Cs. Exactas -Avda.

Bolivia 5150- Campo Castañares, de lunes a viernes en el horario de 10,00 a 13,00 y de 15,00 a

17,00

ARTICULO 3º: Hágase saber con copia al Departamento de Química y a los Sres. Integrantes de
Comisión Evaluadora. Cumplido. RESÉRVESE.

Lle. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ing. JUA +FRANCISCO RAMOS
DOEC.AMO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


